
COMUNE DI RIBERA'AG
UFFICIO PT]BBLICA ISTRUZIONE

II SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 129 DEL 25/09/20T3

OGGETTO: Impegno di spesa di € 10.000,00 per trasporto studenti pendolari e afiìdamento del servizio alla ditta
Autolinee Salvatore Lumia s.r.l, di Agrigento

I-lanno duemilatredici il giorno venticinque del mese di settembre nella residenza Municipale,il sottoscritto Dott.
Ing. Salvatoro Ganduscio

DIRIGENTE DEL II SETTORE
Visto íl D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto il Regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei sorvizi, approvato con delibera di G.M. n.288

del l8/11/2003t
Visto il vigente regolarnento di contabilita;
Vista la delibera di G.C. n.301 del20.09.2013, di immediata esecuzione, con la quale è stata assegnata al Dirigente

del I Settore la somma di € 10.000,00 per il servizio haspofo alunni pendolari per i mesi di ottobre, novembre e
dicembre 2013 con imputazione della stessa all'intervento 1040503/1 denominato " spese per il servizio trasporto
scolastico ";
Considerato che la ditta Autotrasporti Lumia Salvatore s.r.l. di Agrigento , già affidataria del predetto servizio, risulta
concessionaria in esclusiva della tratta Agdgento Sciacca e paesi intermedi come da relativa nota n.10382/08;
Ritenuto, per quanto sopra, afiidare alla Ditta Salvatore Lumia di Agrigento il servizio suddetto mediante rilascio
di abbonamenti agli alunni che hanno avanzato formale richiesta;
Vista la dsliberazione del C.C. n. 3l del 25/0612012 relativa all'approvazione della relazione previsionale e

programmatica bilancio pluriennale 201,2D014 ebilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2012 ;

DETERMINA

1) Affidare alla Ditta Lumia s.r.l. di Agrigento il servizio di trasporto scolastico per gli alunni pendolari aventi diritto,
tramite rilascio di abbonamenti, per i mosi di ottobro, novembre e dicembre 2013 ;
2)mpegnare la spesa di € 10.000,00 íva compresa, occonente per il servizío di che trattasi, all'intervento 1040503
cap I imp.n.l889/13/l denominato: "Spese per il servizio trasporto scolastico ";
3) Procedere con successivo prowedimento alla liquidazione di quanto dovuto alla Ditta Lumia a presentazione di

regolari fatture;
4) Pubblicare il presente atto sul sito Web del Comune;

Il Dirigente del II Settore
f.to Dott. Ing. Salvatore Canduscio

Il Responsabile del procedimento
f.to Dott.ssa Anna Poggio

AÎTESTAZIOND FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente doterminazione, ai sensi dell'art. 55
conùnír 5, della legge 08.06.1990, n. 142 come modificato dall'art. 6, comma 11, della L. 15.05.1997, n. L27, che,
pertanto in data odierna diviene esecutiva.

Il Dirigente Serv. di Ragioneria
f.to Dott. Raffaele Gallo


